АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения ««Село Гремячево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Гремячево

«14» ноября  2023 года                                                                                          № 48

О проведении месячника безопасности на водных объектах на территории сельского поселения «Село Гремячево»

В соответствии с Планом основных мероприятий муниципального района « Перемышльский район» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2024 год, утвержденным Главой администрации муниципального района
« Перемышльский район» 11.11.2024 года № 1080 и на основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях обеспечения безопасности граждан, предотвращения происшествий  и гибели людей на водных объектах, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории сельского поселения «Село Гремячево» месячник безопасности на водных объектах в период с 15 ноября 2024 года по 15 декабря 2024 года.
2. Утвердить План проведения месячника безопасности на водных объектах на территории сельского поселения «Село Гремячево» (прилагается).
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сельского поселения                                                       Т.А. Левицкая

Приложение
к постановлению администрации
                                                             сельского поселения  «Село Гремячево»          от «14» ноября  2024 г. №48

План
проведения месячника безопасности на водных объектах,
расположенных на территории сельского поселения ««Село Гремячево» в период с 15.11.2024 г. по 15.12.2024 г.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Контроль за установленными аншлагами с правилами поведения на воде
	 В течение месячника
	Глава администрации

	2
	Контроль за установленными знаками в местах, запрещенных выхода на лед
	В течение месячника
	Глава администрации

	3.
	Проведение профилактической, агитационно-пропагандистской и разъяснительной работы
	постоянно
	Глава администрации

	4.
	Организация совместного патрулирования и рейдов административной комиссии с привлечением правоохранительных органов в выходные и праздничные дни
	В течение месячника
	ПЧ-25, МО МВД, Глава администрации (по согласованию)